
Codice 

della 

pratica

Codice 

beneficia

rio

Richiedente Comune         

(o altro Ente)

Codice fiscale del 

richiedente
Partita IVA

Quota a Saldo 

2018/19

1049575 10252 ADRO 82000850170   00724360987 4.665,00€              

970539 10820 ASOLA 81000370205 81000370205 17.654,00€            

1005555

1047964

944678

1009713

1073595 10821 BAGNOLO SAN VITO 00438900201 00438900201 18.873,00€            

1077981

1078239

954916

956080

956183

957799

957851

957915

970681

979346

977972

968429

1033693

1005194

1045455 11175
CASTELLETTO DI 

BRANDUZZO
00485410187 00485410187 306,00€                  

1061078 10309 COLOGNE 00625410170 00573440989 7.662,00€              

955051

1088248

964298

968433

967474

1046197 10088 COSTA VALLE IMAGNA 00550800163 00550800163 3.150,00€              

1047081 10090 COVO 83000850160 00656140167 9.282,00€              

960049 10315
DARFO BOARIO 

TERME
00290170174   00550530984  17.165,00€            

1050159

1049925

964181

1015863

11469 DAVERIO 00260520127 00260520127 5.161,80 €             

10845 GONZAGA 00253340202 00253340202 44.668,50 €           

10739
COMUNE DI 

CREMONA
00297960197 00297960197 125.713,16 €        

737546
CONSORZIO SERVIZI 

VAL CAVALLINA
95173320169    03579600168 109.616,20 €        

11152 BORGARELLO 00460880180 00460880180 252,00 €                 

BUCCINASCO10924 03482920158 03482920158 101.712,28 €        

AZIENDA SOCIALE DEL 

LEGNANESE (AZIENDA 

SO.LE.)

958986 92049320150 08868510960 266.164,50 €        

959946

AZIENDA 

TERRITORIALE PER I 

SERVIZI ALLA 

PERSONA

02971380130 02971380130 79.432,50 €           



960652

1086467

957184

957197

957200

957195

957179

1067918 11015 LODI VECCHIO 84502880150 05040110156 10.342,00€            

968744

964938

967137 11032 MESERO 03476900158 03476900158 12.600,00€            

1014602

1261122

1002461 11052 OSSONA 86002350154  02937330153 8.505,00€              

971561 10387 PAVONE DEL MELLA 00759970171  00577190986 13.890,00€            

965025 10405 PREVALLE 00846620177  00581800984 3.570,00€              

1085294 10182 RANICA 00330380163 00330380163 6.216,00€              

956770 11068 RENATE 83003560154 00986090967 11.280,40€            

944694 662045

RISORSA SOCIALE 

GERA D'ADDA 

AZIENDA SPECIALE 

CONSORTILE IN BREVE 

RISORSA SOCIALE 

GERA D'ADDA

03445060167 03445060167 145.945,40€         

1231962 11072
ROBECCO SUL 

NAVIGLIO INT.
17.094,00€            

974391 11087
SANTO STEFANO 

LODIGIANO
03946030156 03946030156 3.570,00€              

984350

1056692

963238

969509

973463

1054498

1038104 10442 TREVISO BRESCIANO 87000310174  01520200989 1.785,00€              

974275 11112 TRIUGGIO 83007340157   00986400968 7.744,80€              

957256 250080
U.C. DI BASIANO E 

MASATE
04559250966 91551680159 20.390,80€            

963879 222655
U.C. DI CERVESINA 

PANCARANA PIZZALE
95021580188 01951950185 2.856,00€              

1077230 221795
U.C. OLTRE ADDA 

LODIGIANO
92539460151  03485390961 3.570,00€              

1060656 965704
UNIONE DEI COMUNI 

TERRE DI ZARA E PO
91016620204 02540320203 32.504,50€            

1078280 964024

UNIONE DEI COMUNI 

LOMBARDA "TERRAE 

FLUMINIS"

01648410197 01648410197 2.215,00€              

11092 SEDRIANO 86003630158  06161210155 28.551,60 €           

11093 SEGRATE 83503670156 01703890150 34.222,20 €           

11497 LUINO 84000310122    00238010128 7.460,00 €             

10370 NUVOLERA 80013950177  00687810176 16.232,00 €           

10996 GORGONZOLA 00861930154 00861930154 12.054,00 €           

11488 INDUNO OLONA   00271270126   00271270126 6.195,00 €             



958440 945661

UNIONE DI COMUNI 

LOMBARDA TERRAE 

NOBILIS

93057280195 93057280195 11.715,00€            

1042963 956981
UNIONE OVEST LAGO 

VARESE
92031240127 92031240127 6.342,00€              

1074931 958184
UNIONE TERRE DI 

PIEVI E CASTELLI
01599280193 01599280193 504,00€                  

1063350 10236 VERDELLINO 00321950164  00321950164 24.635,20€            

1035163 10237 VERDELLO 00268310166 00268310166 7.833,00€              

1.271.300,84€      


